

Yleislääketieteen klinisen opettajan sivuvirkojen (3 kpl) perustaminen, yleislääketiede (sotokeskuksen hallinto, Opetusvastaanotto 2.0)

Ahall 07.04.2025 § 145
860/01.01.00/2022

Valmistelija(t)	ylilääkäri Pekka Mäntyselkä, puh. 050 449 9436, pekka.mantyselka(at)pshyvinvointialue.fi, peruspalveluiden palvelualuejohtaja Pertti Lipponen, puh. 044 718 6271, pertti.lipponen(at)pshyvinvointialue.fi
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Esittelijä	hyvinvointialuejohtaja
Päätösehdotus	Aluehallitus päättää: 1. vahvistaa toistaiseksi voimassa olevien (sivuvirat ovat toistaiseksi voimassa olevia, mutta lakkaavat viranhaltijan osalta samanaikaisesti UEF-tehtävän loppuessa) sivuvirkojen tehtävien kelpoisuusehdot seuraavasti: • ammattihenkilölain mukainen yleislääketieteen erikoislääkärin pätevyys 2. että perustettavien virkojen kustannukset varataan vuodesta 2026 alkaen kokovuotisenä talousarviossa, koska se on strategian mukainen lisäsatsaus tutkimus-, kehittämis- ja innovaatio- ja koulutus toimintaan. 3. todeta, että vuoden 2025 osavuotiset viran kustannukset katetaan talousarvion 2025 varauksesta.
Ennakkovaikutusten arviointi	Ei ennakkovaikutusten arvioinnin piirissä
Toimivallan peruste	Hallintosäntö § 36
Liitteet ja oheisaineisto	-
Valmistelu	Pohjois-Savon hyvinvointialueella kehitetään Itä-Suomen yliopiston ja Savonia-ammattikorkeakoulun kanssa tulevaisuuden oppimisyksikköä, joka integroi hoidon jatkuvuuden periaatteet osaksi tulevien sote-ammattilaisten työskentelyä ja palvelujärjestelmää tarjoten kokonaisvaltaisia palveluita Pohjois-Savon asukkaille. Kehittäminen kytkeytyy tiiviisti palvelujärjestelmän uudistamiseen. Potilaslähtöinen ja työelämävalmiuksiin panostava koulutus synnyttää vetovoimaa ja lisää alueella koulutettujen ammattilaisten pitovoimaa. Perusterveydenhuollon tutkimus-, kehittämis- ja innovaatio- ja opetustoiminta (TKIO-toiminta) tuottavat

henkilöstölle osaamista ja veto- ja pitovoimaa sekä palvelutuotantoon tehokkuutta ja vaikuttavuutta.

Toiminnan juurtumista tukee tulevia ammattilaisia kouluttava Opetusvastaanotto 2.0, jota osana OTSO-hanketta kehitetään ja käyttöön otetaan. Opetusvastaanotto 2.0 on perustettu 1.1.2025 perusyksikkönä 131014 (uusi koodi) sote-keskuksen hallinnon alle.

Opetusvastaanotto 2.0 toteuttaa laajasti lääketieteen opiskelijoiden kliinistä opetusta ja muiden sote-alojen harjoittelua. Tavoitteena on tuottaa vuoteen 2030 mennessä 50000 potilaskontaktia. Tämä vaikuttaa myönteisesti hyvinvointialueen TKI-strategian sekä tuottavuus- ja taloudellisuusohjelman toteuttamiseen sekä perusterveydenhuollon veto- ja pitovoimaan. Opetusvastaanotto toimii TKIO-alustana perusterveydenhuollossa tehtävälle akateemiselle ja toimeksiantotutkimukselle. Tavoitteena on, että PSHVA on kansainvälisesti tunnettu perusterveydenhuollon TKIO-ekosysteemi, jonka tutkimusvolyymitavoite 1M€/v.

Nämä yleislääketieteen kliinisten opettajien sivuvirat suuntautuvat erityisesti perusterveydenhuollon toiminnan, tutkimuksen ja sen toimintaympäristössä tapahtuvan opetustoiminnan kehittämiseen. Tehtävä tuo merkittävän työpanoksen perusterveydenhuollon koulutukseen. Uudet tehtävät vahvistavat entisestään Itä-Suomen yliopiston ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen tieteellisen tutkimuksen ja koulutuksen kumppanuutta.

Sivuvirat kytkeytyvät olemassa oleviin Itä-Suomen yliopiston yleislääketieteen kliinisten opettajien tehtäviin. Sivuvirkojen tehtäviin kuuluvat lääketieteen opiskelijoiden terveyskeskusopetusjaksolla vastata opetuspotilaiden asianmukaisesta tutkimuksesta ja hoidosta ja hoitopäätöksistä sekä omien potilaiden vastaanotto toiminta. Lisäksi tehtävään kuuluu opetusvastaanotto 2.0:n toiminnan kehittäminen, jossa painopisteenä on hyvinvointialueen palvelutuotantoa tukevan tutkimuksen ja koulutuksen edistäminen. Perustettavien sivuvirkojen Pohjois-Savon hyvinvointialueen vuotuinen työkuorma on 3 x 0,3 (yhteensä 0,9) henkilötyövuotta ja sivuvirkojen hinta on noin 100 000 €/v. Sivuvirat sijoittuvat peruspalvelujen/sote-keskuksen johdon alaisuuteen sotekeskuksen palvelualueelle Opetusvastaanotto 2.0:een (perusyksikkönä 131014).

Tehtävän edellyttämät kelpoisuusehdot:

- yleislääketieteen erikoislääkärin pätevyys